
Shtojca 13

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 28.08.2018]

Për: [ELEZAJ SH,P,K, LUSHNJE]

Procedura e prokurimit: Sherbim Ruajtja me roje private e objekteve te D,SH,P, Lushnje

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR REF 41651-01-23-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Ruajtja me roje private e objekteve D.SH.P. per 1 vit =
mareveshje kuader )

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [DATA 29 janar 2018 4]
[Numri] 4

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1._Elezaj sh,p,.k, ____ __K74714401K_

Emri plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera __1917662,55 ( nje milion nenteqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete
e dy , pesedhjete e pese leke

(me numra dhe fjalë)

2._Aulona pol 1 ___ K26307202E
_____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera __1917721.08 (nje milion e nenteqind e shtatembedhjete mije e shtateqind e njezet e nje
,zero tete leke _

(me numra dhe fjalë) K3

3, Goga ____________________________ K32706417R

Vlera 1917721.08 ( nje milion nenteqind e shtatembedhjete mije e shtateqind e njezet e nje
, zero tete leke

4 Nazeri 2000 K31422029Q

Vlera 1917793.95 ( nje milion nenteqind e shtatembedhjete mije shtateqind e nentedhjete e
tre ,nentedhjeete e pese leke

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:



1.__Buzi 2010________ L01320010O__

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2.__Eurogjici Securit________________________K31929010K_______
_____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3 Polsaiz K43313402T

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme

___Te tre operatoret e skualifikuar me sipes jane skualifikuar ne baze te Vendimit te KPP NR
NR454 / 1 prot date 17.07.2018
____________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Elezaj SH.P.K. Lushnje Lagja
Xhevdet Nepravishta ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.917.662.55 (
nje milion nenteqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e dy leke , pesedhjete
e pese leke ]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Shendetit Publik Lushnje dhe imail
natasha koci @ yahoo.com ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda ___2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [1.917.721.08 nje milion nenteqind e shtatembedhjete mije e
shtateqind e njezet e nje leke , zero tete leke ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ___28..08.2018__

Ankesa: ka ose jo_______jo_______

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

PERIN VOGLI

[Titullari i autoritetit kontraktor]


